
 

 

 
 

Селекторот на женската младинска репрезентација, г-ѓа Јулијана 

Дамчевска, го објавува списокот на повикани ракометарки за собир за 

време на ЕХФ недела во период од 24.09.2018 до 30.09.2018 година. 

 

СПИСОК НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРКИ: 

1.  Иљаз Амра    МЕТАЛУРГ 
2.  Илиќ Андреа   ВАРДАР 
3.  Грујовска Симона   ВАРДАР 
4.  Николиќ Милица   ВАРДАР 
5.  Калајџиеска Јана   МЕТАЛУРГ 
6.  Трајковиќ Мила   КУМАНОВО 
7.  Божиновска Ана Марија ВАРДАР 
8.  Кипријановска Јована  КУМАНОВО 
9.  Ивановска Тамара  КУМАНОВО 
10.  Седлоска Андреа   ВАРДАР 
11.  Јанкуловска Ангела  ПЕЛИСТЕР 
12.  Софтовска Стефани  МЕТАЛУРГ 
13.  Георгиевска Мила  МЕТАЛУРГ 
14.  Тасевска Марија   МЕТАЛУРГ 
15.  Дамчевска Билјана  МЕТАЛУРГ 
16.  Трпевска Ивона   ВАРДАР 
17.  Петковска Мими   ВАРДАР 
18.  Брунчевиќ Аида   МЕТАЛУРГ 
19.  Смајлоска Аида    МЕТАЛУРГ 
20.  Џатевска Ивана   ВАРДАР 

 

 
Напомена: 
 
Собирот е закажан за ден 24.09.2018 со почеток во 08.00 часот во спортската сала 
Автокоманда во Скопје. 
          
         Селектор 
         Јулијана Дамчевска  


